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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
CADET/MASTER 40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

Carrera

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/05/2024 - 26/05/2024  /  Barcelona 26/05/2024 - 10:16 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Master 60  

1 1992 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX JORMAT 4 42:01.59

2 1991 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI - PONSPENEDÈS 4 43:27.72 +1:26.13

3 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE 4 44:59.85 +2:58.26

4 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT 4 45:22.02 +3:20.43

5 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS 4 45:31.10 +3:29.51

6 1990 RODRIGO FERNANDEZ Carles Master 60 ACTION CICLISTA MONTCADA 4 48:01.79 +6:00.20

7 1978 DEL PINO LOPEZ German Master 60 MEDINA 4 1h05:46.06 +23:44.47

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 54:40.22

  Master 50  

1 1902 MONTERO Beni Master 50 BIKE GIRONA 5 47:26.18

2 1903 ASENSIO CABANELL Joan Anton Master 50 BIKESPORTS 5 47:37.21 +11.03

3 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE 5 48:14.77 +48.59

4 1948 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 5 49:06.70 +1:40.52

5 1932 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 RACING CLUB BLANDASPARTANS 5 52:51.80 +5:25.62

6 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 O2 SPORT 5 53:02.36 +5:36.18

7 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 55:43.58 +8:17.40

8 1941 ARIZA RUIZ Fco Javier Master 50 SNTVI-TEAM MOZZ 4 47:30.96 +1 Volta

No Sortits

1919 COSTA ORRIOLS Jordi Master 50 STARBIKE

1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 MOZZTEAM - MESBIKE

Abandons

1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 MTBIKERS

  F.Master 40  

1 1454 BERTRAN GRIFOLS Núria F.Master 40 DIFFERENTBIKES 4 48:19.04

Desqualificat

1452 GOMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA ESPARTAN RÀCING TEAM

  Master 40  

1 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 PENYA CICLOTURISTA CAMBRILS 6 54:52.65

2 1702 PUIG PUJOL David Master 40 BIKINGPOINT 6 54:53.63 +0.98

3 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO 360 6 55:16.47 +23.82

4 1703 JORNET Xavier Master 40 CCCATALUNYA SUD 6 55:56.67 +1:04.02

5 1704 HERRERA Diego Master 40 CC9 INDUMENTARIA 6 56:53.47 +2:00.82

6 1786 OLIVER CARRASCO Luis Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" 6 57:50.33 +2:57.68
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7 1721 GALOFRÉ VICENTE Jordi Master 40 CICLES SANS 6 57:59.44 +3:06.79

8 1756 LEIS CES Esteban Master 40 VIA VERDA ESPORTS 6 1h00:04.49 +5:11.84

9 1743 BARGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 AMBICI 6 1h00:22.77 +5:30.12

10 1724 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 CICLES SERRANO 6 1h00:40.38 +5:47.73

11 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 O2 SPORT TEAM 6 1h00:47.81 +5:55.16

12 1726 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKINGPOINT 6 1h00:55.22 +6:02.57

13 1705 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 6 1h01:13.50 +6:20.85

14 1707 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 6 1h01:59.88 +7:07.23

15 1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2SPORT CLUB DEPORTIVO 6 1h02:25.45 +7:32.80

16 1785 ZORRILLA IDAÑEZ Jose Antonio Master 40 BTT SANTA PERPETUA 6 1h03:12.69 +8:20.04

17 1769 BARÓN Ricardo Master 40 ESCUADRA CC9 TERSUAVE 6 1h04:29.29 +9:36.64

18 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 5 56:10.90 +1 Volta

Abandons

1740 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 CICLESPORT MARCOS

  F.Master 30  

1 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 4 52:20.83

  F.Cadet  

1 1310 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Cadet ADDICT BIKES RACING CLUB 4 42:45.94

2 1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadet SG BIKE COLLECTIVE 4 43:44.95 +59.01

3 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 43:46.61 +1:00.67

4 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadet PRORIDE JUFRE TEAM 4 43:52.76 +1:06.82

5 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 46:49.94 +4:04.00

6 1311 PELLICER Martina F.Cadet BIKINGPOINT 4 48:26.94 +5:41.00

  Cadet  

1 710 HUÉSCAR GONZÁLEZ Aleix Cadet MAXXIS RCLYCLING.TRAINING 5 45:03.77

2 701 CARVACHO SEVILLA Borja Cadet BTT FORNESLLS 5 45:38.03 +34.26

3 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 45:44.95 +41.18

4 736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadet MAXXIS R.CYCLING.TRAINING 5 46:23.18 +1:19.41

5 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadet VBSPORTS 5 46:39.15 +1:35.38

6 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 47:17.65 +2:13.88

7 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadet ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 5 47:26.09 +2:22.32

8 707 ROCA GARCIA Alex Cadet UCSC 5 47:43.43 +2:39.66

9 721 BUDALLÉS VALLCANERA Pau Cadet UCSC 5 48:25.71 +3:21.94

10 709 RUIZ FONT Eric Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 49:04.36 +4:00.59

11 738 FELIX HEREU Ot Cadet CROMOLYBIKE 5 49:11.48 +4:07.71

12 793 PUIGDELLÍVOL Ton Cadet MAXXIS-RECYCLING.TRAINING 5 49:20.27 +4:16.50

13 861 VALLS ALEMANY Roger Cadet MOZZ TEAM-MESBIKE 5 49:55.96 +4:52.19

14 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadet CLUB CICLISTA BAIX TER 5 50:06.52 +5:02.75

15 715 CANO ALGARRA Aleix Cadet BIKING POINT 5 50:24.88 +5:21.11

16 835 LÓPEZ-CERÓN Borja Cadet UNIÓ CICLISTA SANT  CUGAT 5 50:59.73 +5:55.96

17 774 BIGAS ROS Adria Cadet TERBIKES - BAIX TER 5 53:05.56 +8:01.79

18 841 PADILLA COSTA Pau Cadet SANTVI-TEAM MOZZ 5 53:25.66 +8:21.89

19 781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 53:50.77 +8:47.00

20 794 DOT ESPUNYA Francesc Cadet UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 5 54:12.48 +9:08.71
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21 720 TORRA TROYA Miquel Cadet PRO RIDE JUFRE TEM 5 54:13.21 +9:09.44

22 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 54:14.70 +9:10.93

23 803 POSTIGO TROY Arnau Cadet SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND 5 54:38.53 +9:34.76

24 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadet 73FACTORY BG TEAM 5 55:05.02 +10:01.25

25 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadet AMUNT-TBIKES-BH 4 47:36.92 +1 Volta

26 870 FERNANDEZ SALVANS Guiu Cadet ESCOLA BTT DEL BERGUEDÀ 4 49:21.35 +1 Volta

Abandons

869 MONTANER LUJAN Jordi Cadet SINGLETRACK

  F.Junior  

1 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 5 56:07.80

2 1225 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia F.Junior ADDICT BIKES RACING TEAM 5 57:10.37 +1:02.57

3 1261 PRIN Aleftina F.Junior 3C-VTT 5 1h00:13.85 +4:06.05



VolaSoftControlPdf

BARCELONA CADET/MASTER 40-50-60/F.JUNIOR/F.MASTER 30-40-50

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

26/05/2024  /  Barcelona El 29/05/2024 a 08:55  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Master 60  

1 1992 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 10:19.76 10:28.47 10:40.50 10:32.86 42:01.59

2 1991 PONS I CASALS Lluís Master 60 10:39.48 10:57.01 11:07.55 10:43.68 43:27.72 1:26.13

3 1983 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Antonio Master 60 10:53.58 11:10.15 11:25.97 11:30.15 44:59.85 2:58.26

4 1987 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 11:14.72 11:09.85 11:36.94 11:20.51 45:22.02 3:20.43

5 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 11:14.98 11:09.38 11:37.36 11:29.38 45:31.10 3:29.51

6 1990 RODRIGO FERNANDEZ Carles Master 60 11:27.95 11:57.22 12:15.54 12:21.08 48:01.79 6:00.20

7 1978 DEL PINO LOPEZ German Master 60 14:46.79 16:05.56 18:11.18 16:42.53 1h05:46.06 23:44.47

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 13:35.01 12:56.50 13:56.51 14:12.20 54:40.22

  F.Master 40  

1 1454 BERTRAN GRIFOLS Núria F.Master 40 11:54.10 12:08.06 12:23.17 11:53.71 48:19.04

  F.Master 30  

1 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 13:27.07 12:34.25 13:06.98 13:12.53 52:20.83

  F.Cadet  

1 1310 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Cadet 10:11.57 10:35.33 10:54.05 11:04.99 42:45.94

2 1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadet 10:30.05 11:03.25 11:07.89 11:03.76 43:44.95 59.01

3 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadet 10:38.28 11:00.16 11:06.69 11:01.48 43:46.61 1:00.67

4 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadet 11:01.45 11:02.04 10:49.60 10:59.67 43:52.76 1:06.82

5 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet 11:11.46 11:35.51 11:58.27 12:04.70 46:49.94 4:04.00

6 1311 PELLICER Martina F.Cadet 10:29.79 10:54.07 14:45.47 12:17.61 48:26.94 5:41.00
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  Master 50  

1 1902 MONTERO Beni Master 50 9:30.54 9:25.54 9:36.56 9:32.58 9:20.96 47:26.18

2 1903 ASENSIO CABANELL Joan Anton Master 50 9:29.73 9:25.77 9:36.43 9:33.15 9:32.13 47:37.21 11.03

3 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 9:30.01 9:34.20 9:46.41 9:41.12 9:43.03 48:14.77 48.59

4 1948 CARNICER Xavier Master 50 9:49.76 9:39.68 9:47.71 9:58.82 9:50.73 49:06.70 1:40.52

5 1932 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 10:22.10 10:20.00 10:37.89 10:47.73 10:44.08 52:51.80 5:25.62

6 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 10:34.31 10:35.48 10:34.47 10:37.59 10:40.51 53:02.36 5:36.18

7 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 10:21.55 10:54.53 11:05.63 11:32.57 11:49.30 55:43.58 8:17.40

8 1941 ARIZA RUIZ Fco Javier Master 50 11:33.27 11:43.42 12:03.60 12:10.67 1h00:00.00 1h47:30.96 1h00:04.78

  Cadet  

1 710 HUÉSCAR GONZÁLEZ Aleix Cadet 8:57.23 9:05.79 9:06.60 8:55.56 8:58.59 45:03.77

2 701 CARVACHO SEVILLA Borja Cadet 8:55.68 9:06.79 9:14.77 8:59.12 9:21.67 45:38.03 34.26

3 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadet 8:56.02 9:07.38 9:11.74 9:14.77 9:15.04 45:44.95 41.18

4 736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadet 9:14.28 9:10.78 9:11.14 9:21.59 9:25.39 46:23.18 1:19.41

5 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadet 9:06.54 9:17.28 9:16.08 9:18.15 9:41.10 46:39.15 1:35.38

6 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadet 9:08.30 9:25.29 9:25.55 9:41.01 9:37.50 47:17.65 2:13.88

7 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadet 9:06.00 9:23.44 9:29.82 9:40.36 9:46.47 47:26.09 2:22.32

8 707 ROCA GARCIA Alex Cadet 8:58.72 9:23.24 9:37.53 9:45.50 9:58.44 47:43.43 2:39.66

9 721 BUDALLÉS VALLCANERA Pau Cadet 9:22.37 9:24.53 9:52.67 9:58.91 9:47.23 48:25.71 3:21.94

10 709 RUIZ FONT Eric Cadet 9:40.21 9:51.06 9:59.58 9:54.43 9:39.08 49:04.36 4:00.59

11 738 FELIX HEREU Ot Cadet 9:20.66 9:26.43 10:08.14 10:31.77 9:44.48 49:11.48 4:07.71

12 793 PUIGDELLÍVOL Ton Cadet 9:43.81 9:46.64 9:59.84 9:56.10 9:53.88 49:20.27 4:16.50

13 861 VALLS ALEMANY Roger Cadet 9:45.26 9:50.59 9:57.36 10:01.10 10:21.65 49:55.96 4:52.19

14 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadet 10:03.61 10:01.42 10:14.13 9:51.18 9:56.18 50:06.52 5:02.75

15 715 CANO ALGARRA Aleix Cadet 9:20.44 9:50.57 11:52.90 9:44.38 9:36.59 50:24.88 5:21.11

16 835 LÓPEZ-CERÓN Borja Cadet 9:44.05 10:01.41 10:15.23 10:14.65 10:44.39 50:59.73 5:55.96

17 774 BIGAS ROS Adria Cadet 10:22.08 10:24.67 10:35.35 10:42.53 11:00.93 53:05.56 8:01.79

18 841 PADILLA COSTA Pau Cadet 10:21.66 10:42.13 10:33.33 11:01.91 10:46.63 53:25.66 8:21.89

19 781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadet 10:16.75 10:30.42 10:34.99 10:50.85 11:37.76 53:50.77 8:47.00

20 794 DOT ESPUNYA Francesc Cadet 10:31.48 10:53.92 10:51.68 11:04.18 10:51.22 54:12.48 9:08.71

21 720 TORRA TROYA Miquel Cadet 10:20.66 10:45.42 11:04.58 11:09.51 10:53.04 54:13.21 9:09.44

22 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadet 10:22.18 10:47.14 11:03.09 11:08.32 10:53.97 54:14.70 9:10.93

23 803 POSTIGO TROY Arnau Cadet 10:38.95 11:15.09 11:10.18 10:53.53 10:40.78 54:38.53 9:34.76

24 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadet 10:21.65 10:52.92 11:29.67 11:08.40 11:12.38 55:05.02 10:01.25

25 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadet 11:03.99 11:43.08 12:29.51 12:20.34 1h00:00.00 1h47:36.92 1h02:33.15

26 870 FERNANDEZ SALVANS Guiu Cadet 11:45.84 12:49.01 11:28.95 13:17.55 1h00:00.00 1h49:21.35 1h04:17.58

  F.Junior  

1 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 10:38.72 11:28.47 11:01.42 11:23.60 11:35.59 56:07.80

2 1225 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia F.Junior 10:39.06 11:28.51 11:24.30 11:49.50 11:49.00 57:10.37 1:02.57

3 1261 PRIN Aleftina F.Junior 11:06.52 11:59.41 12:21.97 12:18.52 12:27.43 1h00:13.85 4:06.05
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  Master 40  

1 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 9:15.33 9:08.04 9:06.33 9:10.83 9:13.91 8:58.21 54:52.65

2 1702 PUIG PUJOL David Master 40 9:16.38 9:11.96 9:07.72 9:10.81 9:17.77 8:48.99 54:53.63 0.98

3 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 9:13.15 9:08.66 9:04.21 9:13.29 9:15.77 9:21.39 55:16.47 23.82

4 1703 JORNET Xavier Master 40 9:16.67 9:08.26 9:08.45 9:08.89 9:27.62 9:46.78 55:56.67 1:04.02

5 1704 HERRERA Diego Master 40 9:22.77 9:27.20 9:28.62 9:32.88 9:33.87 9:28.13 56:53.47 2:00.82

6 1786 OLIVER CARRASCO Luis Master 40 9:31.28 9:47.81 9:37.04 9:34.57 9:44.64 9:34.99 57:50.33 2:57.68

7 1721 GALOFRÉ VICENTE Jordi Master 40 9:32.67 9:49.66 9:42.17 9:41.50 9:42.34 9:31.10 57:59.44 3:06.79

8 1756 LEIS CES Esteban Master 40 9:31.75 9:42.72 10:06.59 10:14.72 10:17.31 10:11.40 1h00:04.49 5:11.84

9 1743 BARGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 9:45.05 10:00.62 10:00.73 10:11.52 10:20.62 10:04.23 1h00:22.77 5:30.12

10 1724 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 10:19.71 9:56.95 9:59.42 10:10.32 10:15.68 9:58.30 1h00:40.38 5:47.73

11 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 10:19.55 10:01.00 10:28.11 10:08.07 9:59.10 9:51.98 1h00:47.81 5:55.16

12 1726 VALVERDE BROS Manuel Master 40 10:11.56 10:06.91 10:14.29 10:15.71 10:09.62 9:57.13 1h00:55.22 6:02.57

13 1705 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 10:10.21 10:06.98 10:12.93 10:20.18 10:05.73 10:17.47 1h01:13.50 6:20.85

14 1707 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 40 10:09.61 10:10.61 10:41.68 10:14.69 10:22.19 10:21.10 1h01:59.88 7:07.23

15 1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 10:18.61 10:03.49 10:34.24 10:17.60 10:37.25 10:34.26 1h02:25.45 7:32.80

16 1785 ZORRILLA IDAÑEZ Jose Antonio Master 40 10:39.59 10:20.14 10:32.54 10:34.94 10:27.84 10:37.64 1h03:12.69 8:20.04

17 1769 BARÓN Ricardo Master 40 10:22.65 10:41.12 10:37.57 10:46.69 10:52.15 11:09.11 1h04:29.29 9:36.64

18 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 10:54.84 11:08.89 11:09.86 11:24.29 11:33.02 1h00:00.00 1h56:10.90 1h01:18.25


